
                                                                                                                        

   1 

 

 

 

           

                     Č. j.: 2021/023743/CNB/420 

 

Z m ě n a  č. 1 
zadávací dokumentace veřejné zakázky 

„Výroba velkoprůměrových stříbrných mincí“ 

(dále jen „změna“) 
 

 

Zadavatel: 

 

Česká národní banka 

se sídlem: Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 

IČO: 48136450 

 

 

Zadavatel s ohledem na aktuální epidemickou situaci upravil (zkrátil) ode dne 3. 3. 2021 až 

do odvolání pracovní dobu podatelny/výpravny zadavatele. S ohledem na tuto skutečnost 

zadavatel mění v souladu s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) zadávací dokumentaci veřejné zakázky (dále jen 

„ZD“) následovně: 

 

Upravený text je označen červenou barvou pro snadnější orientaci. 

 

Zadavatel mění následující bod ZD: 

 

- bod 14 ZD nově zní: 

Lhůta pro podání nabídek bude zadavatelem stanovena po posouzení kvalifikace účastníků 

zadávacího řízení, a to ve Výzvě k podání nabídek, kterou zadavatel vyzve všechny účastníky 

zadávacího řízení, kteří podali žádost o účast ve lhůtě uvedené v bodu 11 této ZD a prokázali 

splnění kvalifikace.  

Podáním nabídky se rozumí podání nabídky zadavateli prostřednictvím zadavatelem 

stanoveného elektronického nástroje E-ZAK dostupného na adrese: https://ezak.cnb.cz/. 

Podrobné informace o ovládání elektronického nástroje E-ZAK (uživatelská příručka) jsou 

dostupné na adrese: https://ezak.cnb.cz/. 

V souvislosti s podáním pouze elektronických nabídek, se veřejné otevírání nabídek nekoná. 

Otevírání nabídek bude provedeno bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání 

nabídek. 

Místo pro podání vzorových odražků dle bodu 13.2 ZD a způsob jejich doručení 

Vzorové odražky, které musí být dle bodu 12.3.4 ZD součástí nabídky, se doručují 

následujícími způsoby, a to: 

a) zasláním do sídla zadavatele:  

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 

https://ezak.cnb.cz/
https://ezak.cnb.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://ezak.cnb.cz/


                                                                                                                        

   2 

Česká národní banka 

Na Příkopě 28 

115 03 Praha 1, 

 

b) podáním na podatelně zadavatele: 

Česká národní banka 

Senovážná 3 

115 03 Praha 1 

Pracovní doba podatelny zadavatele: 

pondělí – pátek: 7:00 – 15:00 hod. 

Pracovník podatelny se k převzetí vzorových odražků dostaví na základě výzvy pracovníka 

ostrahy zadavatele. Časem převzetí vzorových odražků je okamžik jejich skutečného převzetí 

pracovníkem podatelny. Zadavatel upozorňuje dodavatele, že může dojít k časové prodlevě 

mezi okamžikem vstupu osoby doručující vzorové odražky do budovy zadavatele a okamžikem 

skutečného předání vzorových odražků pracovníkovi podatelny (např. z důvodu orientace 

osoby doručující nabídku v budově). Proto zadavatel žádá dodavatele, aby vstupovali  do 

budovy vchodem Senovážná 3 s přiměřeným časovým předstihem (doporučujeme minimálně 5 

minut před uplynutím lhůty pro podání nabídek). 

 

Ostatní ustanovení ZD, včetně lhůty pro podání žádostí o účast dle bodu 11 ZD, zůstávají 

beze změny.  

 

Aktualizovaná verze ZD je uveřejněna na profilu zadavatele u předmětné veřejné zakázky 

na adrese: https://ezak.cnb.cz. 

 

 

V Praze 4. března 2021 

 

Ing. Zdeněk Virius Ing. Josef Ducháček 

ředitel sekce správní ředitel sekce peněžní 

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky 

 

https://ezak.cnb.cz/contract_display_431.html

		2021-03-04T10:44:41+0100


		2021-03-04T11:06:14+0100




